
Uchwała Nr 24/270/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 maja 2012 roku 

 
w sprawie upoważnienia na rok 2012 nowozatrudnionego pracownika Biura Kontroli 

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do wykonywania czynności 

kontrolnych w ramach działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

delegowanych do Samorządu Województwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i art. 6 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków  

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r.  

Nr 64, poz. 427 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Upoważnia się Panią Beatę Rajca do wykonywania czynności kontrolnych  

w roku 2012 w ramach kontroli na miejscu oraz wizytacji w miejscu operacji realizowanych 

przez Beneficjentów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013  wdrażanych 

przez Samorząd Województwa, tj.: 

1) „Odnowa i rozwój wsi”; 

2) „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”; 

3) „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem 

rolnictwa i leśnictwa przez: 

a) scalanie gruntów, 

b) gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi”;  

4) „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja”; 

5) „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”; 

6) „Wdrażanie projektów współpracy”. 

 
 



§ 2 
 

Udzielone upoważnienie uprawnia do samodzielnego wykonywania czynności  

kontrolnych na podstawie imiennego upoważnienia wydanego zgodnie ze wzorem określonym 

Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie wzoru 

imiennego upoważnienia do wykonywania czynności kontrolnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 101,  

poz. 684 ).   

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 
Jacek Protas  


